
UCHWAŁA NR VI-435/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  - wykonanie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-434/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 listopada 2022 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

   

              

2) /-/ Piotr Borczyński   

  

            

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

           

 

5)     Grzegorz Siwek            

 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 17 858 980,16

Licea ogólnokształcące 6 084 862,00

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

Własne 0,00

Pozostała działalność 1 504 375,32

Zakup usług remontowych 119 083,00

Własne 119 083,00

266 520 301,02

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-435/2022 Z DNIA 16 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 17 858 980,16

80120 25 502,00 6 110 364,00

3260 25 502,00 25 502,00

25 502,00 25 502,00

80195 -25 502,00 1 478 873,32

4270 -25 502,00 93 581,00

-25 502,00 93 581,00

Razem: 0,00 266 520 301,02



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 881 268,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 328 059,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 705,00

Wydatki bieżące 3 705,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 450,00

Wydatki bieżące 117 450,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 284 998,00

Wydatki bieżące 284 998,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 268,00

Wydatki bieżące 40 268,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 390,00

Wydatki bieżące 23 390,00

Zakup usług zdrowotnych 1 716,00

Wydatki bieżące 1 716,00

Zakup usług pozostałych 146 365,00

Wydatki bieżące 146 365,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 645,00

Wydatki bieżące 4 645,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
1 075 390,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 125,00

Wydatki bieżące - POIK 287 148,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-435/2022 Z DNIA 16 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 881 268,00

85218 51 605,00 2 379 664,00

3020 -1 058,00 2 647,00

-1 058,00 2 647,00

4040 -2 471,00 114 979,00

-2 471,00 114 979,00

4110 -1 000,00 283 998,00

-1 000,00 283 998,00

4120 -9 000,00 31 268,00

-9 000,00 31 268,00

4210 13 311,00 36 701,00

13 311,00 36 701,00

4280 528,00 2 244,00

528,00 2 244,00

4300 53 795,00 200 160,00

53 795,00 200 160,00

4700 -2 500,00 2 145,00

-2 500,00 2 145,00

85220 -51 605,00 1 023 785,00

4010 -32 000,00 626 125,00

-32 000,00 255 148,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 524,00

Wydatki bieżące 31 707,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 129 203,00

Wydatki bieżące - POIK 55 387,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 681,00

Wydatki bieżące 10 506,00

Wydatki bieżące - POIK 6 175,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 988,00

Wydatki bieżące - POIK 27 740,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 454,00

Mieszkania chronione 4 188,00

Zakup usług remontowych 9 490,00

Mieszkania chronione 8 812,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
5 160,00

Wydatki bieżące 3 885,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 782 427,32

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 754 827,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 064,32

Wydatki bieżące 300 064,32

Składki na ubezpieczenia społeczne 49 578,00

Wydatki bieżące 49 578,00

Pozostała działalność 27 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

Wydatki bieżące 3 500,00

4040 -1 000,00 45 524,00

-1 000,00 30 707,00

4110 -10 000,00 119 203,00

-10 000,00 45 387,00

4120 -1 500,00 15 181,00

-1 000,00 9 506,00

-500,00 5 675,00

4170 -3 220,00 30 768,00

-3 220,00 24 520,00

4210 -700,00 41 754,00

-700,00 3 488,00

4270 700,00 10 190,00

700,00 9 512,00

4700 -3 885,00 1 275,00

-3 885,00 0,00

853 0,00 782 427,32

85321 20 000,00 774 827,32

4010 13 852,00 313 916,32

13 852,00 313 916,32

4110 6 148,00 55 726,00

6 148,00 55 726,00

85395 -20 000,00 7 600,00

4110 -3 500,00 0,00

-3 500,00 0,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Wydatki bieżące 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

Wydatki bieżące 16 000,00

Rodzina 8 414 476,46

Rodziny zastępcze 7 431 785,37

Świadczenia społeczne 5 316 233,37

Wydatki bieżące 5 316 233,37

Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 484,00

Wydatki bieżące 558 484,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 202 821,00

Wydatki bieżące 202 821,00

Wynagrodzenia bezosobowe 630 402,00

Wydatki bieżące 630 402,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
572 231,00

Wydatki bieżące 572 231,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 410,00

Wydatki bieżące 2 410,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 971 808,09

Świadczenia społeczne 361 310,09

Wydatki bieżące 361 310,09

4120 -500,00 0,00

-500,00 0,00

4170 -16 000,00 0,00

-16 000,00 0,00

855 0,00 8 414 476,46

85508 392 816,00 7 824 601,37

3110 293 342,00 5 609 575,37

293 342,00 5 609 575,37

4010 31 166,00 589 650,00

31 166,00 589 650,00

4110 7 768,00 210 589,00

7 768,00 210 589,00

4170 22 315,00 652 717,00

22 315,00 652 717,00

4330 39 635,00 611 866,00

39 635,00 611 866,00

4700 -1 410,00 1 000,00

-1 410,00 1 000,00

85510 -392 816,00 578 992,09

3110 -142 000,00 219 310,09

-142 000,00 219 310,09



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług pozostałych 61 724,00

Wydatki bieżące 61 724,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
547 646,00

Wydatki bieżące 547 646,00

13 129 923,78

4300 -29 000,00 32 724,00

-29 000,00 32 724,00

4330 -221 816,00 325 830,00

-221 816,00 325 830,00

Razem: 0,00 13 129 923,78


